B0A871B3EC” con la quale si affidava alla ditta Laboratorio SIGMA S.R.L. , con sede in via P. 
Gobetti, 8 –50013 Campi Bisanzio (Firenze) l’incarico di eseguire una serie di indagini statiche e sismiche integrative  
sull’immobile costituente Padiglione originario dell’Ospedale di Bibbiena (AR), per un importo di  € 18.744,00 (euro
diciottomilasettecentoquarantaquattro/00) comprensivo di oneri per la sicurezza pari a € 1.012,00 (euro 
milledodici/00) oltre IVA 22% di legge; 

PRESO ATTO della necessità per i lavori di cui al precedente paragrafo di espletare un’ulteriore campagna di indagini 
strutturali su elementi in cemento armato sull’immobile costituente il Padiglione originario dell’Ospedale di Bibbiena

[...]

anche l’espletamento di tali ulteriori indagini;

DATO ATTO  dell’offerta inviata tramite piattaforma telematica START n.  050533/2024 del  21/11/2024 alla ditta 
Laboratorio SIGMA S.R.L. ., con sede in via P. Gobetti, 8  –50013 Campi Bisanzio (Firenze), per l’importo di € 9.625,00  
(euro novemilaseicentoventicinque/00); 

DATO ATTO  dell’offerta economica inviata tramite medesima piattaforma telematica START in data 02/12/2024 
dalla ditta Laboratorio SIGMA S.R.L. pari all’importo offerto di cui sopra; 

ATTESTATA la congruità degli importi offerti al netto di IVA;

[...]

servizi di indagini strutturali su elementi in cemento armato per i lavori di messa in sicurezze sismica dell’Ospedale di  
Bibbiena – Parte Vecchia alla ditta Laboratorio SIGMA S.R.L. ., con sede in via P. Gobetti, 8  –50013 Campi Bisanzio  
(Firenze)  per un importo di € 9.625,00 (euro novemilaseicentoventicinque/00)oltre IVA di legge; 

DATO ATTO del Codice Unico Progetto (CUP) :  C31B21013490001

DATO ATTO del codice identificazione gara (CIG):  B48E125E7E. 

Tutto ciò premesso, visto e considerato

DETERMINA

1. di  affidare  ai  sensi  dell'art.  50,  comma  1  lett.b)  del  D.Lgs.

[...]

Parte Vecchia alla ditta Laboratorio SIGMA S.R.L. ., con sede in via P. Gobetti, 8  –50013 Campi Bisanzio (Firenze)  
per un importo di € 9.625,00 (euro novemilaseicentoventicinque/00)oltre IVA di legge;

2. di imputare  l'importo complessivo di  € 11.742,50 (euro undicimilasettecentoquarantadue/50) (IVA inclusa) al 

conto  patrimoniale  30200022  “fabbricati  fonti  terzi”  inserito  nel  budget  trasversale  con  codice  progetto 
8LPPN30AUESIS "Ospedale di Bibbiena parte vecchia (AR)";

3. di dare atto che responsabile del procedimento ai sensi dell'art.